
 

 
 

 
Kære medlem .

Et klik - Et samarbejde - En ny relation
 

Siger det klik når du møder dine kunder? Eller er du den som klikker på en annonce? Vores kampagne
for virksomhedsguiden er kommet super fra start, en kæmpe TAK til alle jer der deler, kommenterer og
ligger omtale af virksomhedsguiden på jeres SoMe. Et klik på netop din annonce, skaber måske et nyt
samarbejde eller en ny kunde, på blot 1,5 uge har vi fået 2.221 klik på virksomhedsguiden via vores
kampagne og ikke mindre end 394.377 visninger.

Måske det netop er dit billed på din annonce der er vigtig for at du får et klik, så tilmeld dig vores online
workshop Canva 2 for begyndere d. 11 februar, her vil du få ekspert viden om hvordan du kan lave det
perfekte billed til dine annoncer og SoMe.

Lær at kombinere din specialistviden med stærke salgskompetencer og luk salg både online og ved det
fysiske møde, når vi d. 17. Marts byder velkommen til modul 1 af 3 med Alexandra Svarre. Alexandra har
tidligere afholdt rådgiveren i salgsrollen, og vi gentager succesen med et nyt tvist - og du får denne gang
også succes med salget online.
I det første modul får du, med udgangspunkt i coronasituationen, set hvor vigtigt det er at udføre stærke
online møder samt værktøjer og fif til at gøre dette effektivt. Så er du f.eks. konsulent, advokat, revisor,
ingeniør, bankrådgiver eller anden rådgiverbaggrund, en høj faglig specialistviden og lever af at yde
service, rådgivning og værdiskabende viden til dine kunder, så er det her du skal slå til.
Du lærer at blive endnu skarpere på overgangen fra service og rådgivning til salg, således at du kan få
fuldt udbytte af din viden og generere flere leads, kunder og muligheder i dagligdagen, uden at gå på
kompromis med faglighed og autensitet. Tilmeld nedenfor.

På gensyn online.

TEAM ERHVERVSFORUM
 



ONLINE WORKSHOP
Tilmeld her: Canva 2 for begyndere
 

ONLINE WORKSHOP
Tilmeld her: Det stærke kommunikationsfundament
 

 

Bliv leverandør til Iværksætterdanmark
Iværksætterdanmark vil de næste 2 år løbende annoncere efter private rådgivere, der kan hjælpe
Danmarks iværksættere med viden og praktiske værktøjer på målrettede workshopforløb fordel over hele
landet og/eller digitalt.
Pt. er der fx annonceringer inden for digital markedsføring, detailhandel, salg, forretningsudvikling,
cirkulær økonomi og internationale iværksættere.
På nedenstående link kan du finde aktive annonceringer – du kan også tilmelde dig nyhedsbrevet for
private rådgivere eller blive en del af konsulentportalen.
Her: netværk - rådgiver
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Afmeld Nyhedsbrev
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